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Aditya Tirta Surendra

From: Erni Yulianita Carolina

Sent: Monday, August 14, 2023 11:13 AM

To: Indrasi; Bambang Sumantri; Arief Kurniawan; Herry Herry; Aditya Tirta Surendra; Budi Prakoso; Yus Priyanto; Wahyu Santoso; Mohammad 

Ansori; Rully Parlian; Early Meilitha

Cc: M. Rahman; Miskadi; Shodiq Arhami; Tuhari; Sutikno Kidjan; Jufri Sibarani; Mohammad Ansori; Miftahul Asror; Alimuddin; Renny Desyani 

Sundara; Kuncoro Prihendarko; Andri Setiyawan; Fahd Riyal Pris; Marhamah Ernawati; Alfi Febriansyah; Mega Safitri; Krisna Wijaya Kusuma

Subject: FW: COACHING AND COUNSELING TRAINING ( CONFIRMATION IN LMS SYSTEM) _ 28 - 31 August 2023 ( LAST BATCH 2023 )

Importance: High

Dear All, 

 

Kami informasikan bahwa training COACHING AND COUNSELING TRAINING akan kami jalankan di TC Cileungsi pada 28 - 31 August 2023 
Dimohon untuk segera melakukan konfirmasi kehadiran Bapak/ Ibu untuk mengikuti training melalui aplikasi LMS http://lms.trakindo.co.id/, selanjutnya L&D akan mengirimkan Seat 
Confirmation email by LMS. 
Kami tunggu konfirmasi ASAP. 
 

Peserta NKal: 

IO No SN Employee Name Branch OrgUnit Position 
Cost 

Center 

TOR 
Course 
Code 

TOR Course Name 

1B23O3200330 20787 Indrasi Melak PS Sales Supervision Supervisor PS Sales 10G2730FZ EX01JA002 COACHING AND COUNSELING TRAINING 

1B23O3200508 10186 Bambang Sumantri Bengalon Site Service Foreman Service 10G6960HG EX01JA002 COACHING AND COUNSELING TRAINING 

1B23O3200490 7079 Arief Kurniawan Samarinda Site Service Foreman Service 10G0560HG EX01JA002 COACHING AND COUNSELING TRAINING 

1B23O3200575 10001142 Herry Samarinda Information Technology Analyst Facility Maintenance 10G3299HV EX01JA002 COACHING AND COUNSELING TRAINING 

1B23O3200566 20961 Aditya Tirta Surendra Bontang PS Sales Support Admin Analyst PS Sales Administration 10G0399FY EX01JA002 COACHING AND COUNSELING TRAINING 

1B23O3201050 20970 Budi Prakoso Sangata Group Equipment Management Sr. Analyst Strategy 10G3870HM EX01JA002 COACHING AND COUNSELING TRAINING 

1B23O3201106 8474 Yus Priyanto Sangata Group Service Workshop Foreman Service 10G3860HG EX01JA002 COACHING AND COUNSELING TRAINING 

1B23O3201195 23046 Wahyu Santoso Samarinda Site Parts Operation Analyst Parts 10G0530HY EX01JA002 COACHING AND COUNSELING TRAINING 

1B23O3201198 28761 Mohammad Ansori Samarinda Site Parts Supervisor Parts 10G0530HY EX01JA002 COACHING AND COUNSELING TRAINING 

1B23O3201061 33978 Rully Parlian Separi Site SHE Analyst SHE Operation 10G0699JS EX01JA002 COACHING AND COUNSELING TRAINING 
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1B23O3200916 27787 Early Meilitha Tanjung Redep Parts Analyst Parts 10G5630HY EX01JA002 COACHING AND COUNSELING TRAINING 

 

 

Best Regards, 
  
  
Erni Y Carolina 

Learning & Development Department 

  
  
PT Trakindo Utama 

Northern Kalimantan Division 

Jl. Jend Sudirman No. 848, Balikpapan 76114, PO. BOX 128 Indonesia 

Tel. +62 542 762 810 Ext. 4040 •  Mobile: +62 811 542 1 777 

www.trakindo.co.id 

Call Center 1500 228 

Facebook • LinkedIn • YouTube: PT Trakindo Utama 

Instagram: @trakindoutama 

  
ADVANCING YOU FORWARD® 

  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 

 

From: Nunung (Siti Nur Hidajati) <snhidayati@trakindo.co.id>  

Sent: Monday, August 14, 2023 9:09 AM 

To: Indrasi <indrasi@trakindo.co.id>; Bambang Sumantri <Bambang.Sumantri@trakindo.co.id>; Arief Kurniawan <arief.kurniawan@trakindo.co.id>; Herry Herry 

<h.herry@trakindo.co.id>; Aditya Tirta Surendra <aditya.surendra@trakindo.co.id>; Budi Prakoso <budi.prakoso@trakindo.co.id>; Yus Priyanto 

<Yus.Priyanto@trakindo.co.id>; Wahyu Santoso <wahyu.santoso@trakindo.co.id>; Mohammad Ansori <mohammad.ansori@trakindo.co.id>; Rully Parlian 

<rully.parlian@trakindo.co.id>; Early Meilitha <early.meilitha@trakindo.co.id> 

Cc: Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>; Solyka Amini <samini@trakindo.co.id>; Christianti Friska Angeliant <Christianti.F.Angeliant@trakindo.co.id>; Erni Yulianita Carolina 

<erni.carolina@trakindo.co.id>; Yenni Yohanes <yenni.yohanes@trakindo.co.id>; Triadi Sujaka <tsujaka@trakindo.co.id>; Miskadi <miskadi@trakindo.co.id>; Shodiq 

Arhami <shodiq.arhami@trakindo.co.id>; Tuhari <tuhari@trakindo.co.id>; Sutikno Kidjan <sutikno.kidjan@trakindo.co.id>; Jufri Sibarani <jufri.sibarani@trakindo.co.id>; 

Basuki Sukarni <basuki.sukarni@trakindo.co.id>; Mohammad Ansori <mohammad.ansori@trakindo.co.id>; Miftahul Asror <miftahul.asror@trakindo.co.id>; Alimuddin 

<alimuddin@trakindo.co.id>; Renny Desyani Sundara <renny.sundara@trakindo.co.id> 

Subject: COACHING AND COUNSELING TRAINING ( CONFIRMATION IN LMS SYSTEM) _ 28 - 31 August 2023 ( LAST BATCH 2023 ) 

 

Dear all, 
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Kami informasikan bahwa training COACHING AND COUNSELING TRAINING akan kami jalankan di TC Cileungsi pada 28 - 31 August 2023 
Dimohon untuk segera melakukan konfirmasi kehadiran Bapak/ Ibu untuk mengikuti training melalui aplikasi LMS http://lms.trakindo.co.id/, selanjutnya L&D akan mengirimkan Seat 
Confirmation email by LMS. 
Kami tunggu konfirmasi ASAP. 
Peserta sbb: 

No SN Name Branch Department IO 
   

 
 

1 25210 Angger Kerti Wasiat Bandung Service 1B23O3200684   

2 11693 Arimbi Sinta Dewi Pekanbaru PS Sales Support 1B23O3200625   

3 19778 Diana Adriani S Palembang PS Sales Support 1B23O3200695   

4 28236 Edwin Johan Rombon Mining Manado HR & GA 1N23O3200731   

5 1436 Endy Ardaputra Palembang Machine Sales Management 1N23O3200270   

6 5726 Febria Handika Batam Service Workshop 1B23O3200673   

7 21738 Imanuddin Batu Hijau Parts Operation 1B23O3200999   

8 29974 Muhammad Helmi Kurniawan BSD Service Workshop 1B23O3200595   

9 46181 Muhammad Sinan Baihaqi Head Office Finance Planning & Analysis 1N23O3201014   

10 25303 Okky Wiyantoro Kadarisman Batam Service Field Marine 1B23O3200349   

11 11685 Reynaldi Praditha Batu Hijau Service CRC 1B23O3200324   

12 34689 Rulan Azmi Mohammad Head Office MKT Communication (Conventional) Mgmt. 1B23O3201058   

13 23357 Yuan Oktiari Head Office Sales Admin Central 1B23O3200639   

14 20787 Indrasi Melak PS Sales Management 1B23O3200330   

15 10186 Bambang Sumantri Bengalon Service Field 1B23O3200508   

16 7079 Arief Kurniawan Samarinda Site Service 1B23O3200490   

17 10001142 Herry Samarinda General Administration 1B23O3200575   

18 20961 Aditya Tirta Surendra Bontang PS Sales Support 1B23O3200566   

19 20970 Budi Prakoso Bengalon EM Engineer 1B23O3201050   

20 8474 Yus Priyanto Sangatta Service Workshop 1B23O3201106   

21 23046 Wahyu Santoso Samarinda Site Parts Operation 1B23O3201195   

22 28761 Mohammad Ansori Samarinda Site Parts 1B23O3201198   

23 33978 Rully Parlian Separi SHE 1B23O3201061   

24 27787 Early Meilitha Tj. Redeb-Berau Parts Operation 1B23O3200916   

 
Terima kasih. 
 
Siti Nur Hidajati (Nunung) 
Learning & Development 
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PT Trakindo Utama 

Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia 

Telp. +62 21 823 3361 •Ext. 3675 • Mobile: +62 811 9599 787 
Fax: +62 21 823 3360 

www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 

 
A member of Tiara Marga Trakindo 


